
変更前 変更後

富士駅行き第1便の出発地点を

「梅原クリニック・たかひろ耳鼻咽喉科医院」から「三四軒屋団地入口」に変更

変更日：令和3年7月1日（木）から
バス停留所名 1便

1 新富士駅 ―
2 新富士駅南 ―

9 富士見ヶ丘 ―
10 ポリプラスチックス入口 ―
11 三四軒屋団地入口 ―
12 わかくさ保育園 ―
13 自由ヶ丘 ―
14 自由ヶ丘中 ―
15 自由ヶ丘入口 ―
16 靖国 ―
17 靖国北 ―
18 喜山整形ハーブクリニック

安どうクリニック ―
19 ゆきよし幼稚園入口 ―
20 西宮島角 ―
21 武田産婦人科医院 ―
22 武田ハートクリニック ―
23 中澤歯科医院入口 ―
24 かわぐち整形外科 ―
24-1 水戸島下 ―
25 梅原クリニック

たかひろ耳鼻咽喉科医院 7:00
26 ポテト森島店 7:01
27 まちづくりセンター 7:03
28 宮下新幹線南 7:04

33 小川医院 7:10
34 富士駅南口 7:11

バス停留所名 1便
1 新富士駅 ―
2 新富士駅南 ―

9 富士見ヶ丘 ―
10 ポリプラスチックス入口 ―
11 三四軒屋団地入口 6:44
12 わかくさ保育園 6:45
13 自由ヶ丘 6:46
14 自由ヶ丘中 6:47
15 自由ヶ丘入口 6:47
16 靖国 6:48
17 靖国北 6:49
18 喜山整形ハーブクリニック

安どうクリニック 6:50
19 ゆきよし幼稚園入口 6:52
20 西宮島角 6:53
21 武田産婦人科医院 6:54
22 武田ハートクリニック 6:54
23 中澤歯科医院入口 6:55
24 かわぐち整形外科 6:56
24-1 水戸島下 6:57
25 梅原クリニック

たかひろ耳鼻咽喉科医院 7:00
26 ポテト森島店 7:01
27 まちづくりセンター 7:03
28 宮下新幹線南 7:04

33 小川医院 7:10
34 富士駅南口 7:11

※その他に変更は
ありません

… …

… …


